1

2023年 9月 27日

株 主 各 位

第 24回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

 当社「第 24回定時株主総会招集ご通知」につきまして、その一部に誤りがございましたので、謹んで

お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

なお、訂正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

記

【訂正箇所】

第 24回定時株主総会招集ご通知

株主総会参考書類 第２号議案 監査役３名選任の件 ３. 小武守 純子

略歴、地位及び重要な兼職の状況

訂正前 訂正後

1990年４月 日興証券㈱（現 SMBC日興証券㈱）入社 1990年４月 日興證券㈱（現 SMBC日興証券㈱）入社

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ス タ イ ル

代表者名 代 表 取 締 役 会 長 吉松 徹郎

  （コード番号：3660 東証プライム）

問合せ先 取 締 役 副 会 長 C F O 菅原 敬

      （ T E L . 0 3 - 6 1 6 1 - 3 6 6 0 ）